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LACHCIK Edyta
LOEGLER Beata
MISIEWICZ Piotr Radostaw

WOINOWSKA — SK( __A Zdzislawa Katarzyna

WOZOWICZ Rafat Jacek

-53
-39
-53
-52

IV. WYKAZ WYBRANYCH SOLTYSOW 1 CZLONKOW RAD SOLECKICH

Wybrany Soltys Wybrani cztonkowie Rady Soleckiej
Lp. Nazwa
Solectwa Nazwisko i imig/imiona Liczba Nazwisko i imie/imiona Liczba
gloséw glosow
! 2 3 4 5 6
L. gdowa SZUBART Wiestaw Adam | 122 |BEMBENEK Miroslaw Grzegorz 82
Zglobienska KOPERA Patryk 20
(RZANOWSKI Marcin Pawet 83
SZMIGIEL Stanistawa Bronistawa 81
WLODYGA Czestawa Maria 91
ZIEMINSKI Tomasz Adam 81 |
ZIEMNIAK £ wester 69
2. |Dabrowa SIWIEC Danuta 86  JLUGOSZ Marcin 45
KWASNY Adam Piotr 45
LACHCIK Edyta 53
LOEGLER Beata 39
MISIEWICZ Piotr Radostaw 53
WOJNOWSKA — SKORA Zdzistawa Katarzyna | 52
- )ZOW[CZ Rafat Jacek 54






